
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/403/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 320.000,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 320.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 320.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 320.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4780



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/403/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 6 109 372,86 0,00 320 000,00 6 429 372,86 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 336 528,00 0,00 320 000,00 656 528,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 302 222,23 302 222,23 

 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 17 777,77 17 777,77 

 bieżące razem: 66 894 011,61 0,00 320 000,00 67 214 011,61 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 882,50 0,00 320 000,00 602 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 527 668,11 0,00 0,00 5 527 668,11 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 790 722,33 0,00 0,00 1 790 722,33 

 

 Ogółem: 72 421 679,72 0,00 320 000,00 72 741 679,72 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 073 604,83 0,00 320 000,00 2 393 604,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4780



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/403/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 721 782,92 9 721 782,92 4 488 962,86 2 796 455,36 1 692 507,50 23 000,00 4 941 098,00 268 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 055,00 -45 055,00 -8 055,00 -8 055,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 055,00 365 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 041 782,92 10 041 782,92 4 480 907,86 2 788 400,36 1 692 507,50 23 000,00 4 904 098,00 633 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 750 047,00 1 750 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 047,00 1 750 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 047,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 411 716,00 1 411 716,00 1 281 168,00 1 105 688,00 175 480,00 0,00 130 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 055,00 -8 055,00 -8 055,00 -8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 055,00 328 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 716,00 1 731 716,00 1 273 113,00 1 097 633,00 175 480,00 0,00 130 548,00 328 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 163 622,66 67 334 874,66 45 769 043,10 27 075 842,62 18 693 200,48 4 329 500,00 16 052 598,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 5 828 748,00 5 828 748,00 1 193 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 055,00 -45 055,00 -8 055,00 -8 055,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 055,00 365 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 483 622,66 67 654 874,66 45 760 988,10 27 067 787,62 18 693 200,48 4 329 500,00 16 015 598,00 1 003 159,83 345 628,73 200 000,00 5 828 748,00 5 828 748,00 1 193 580,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4780


		2023-06-06T13:43:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




